
   

 

 
Upoutala vás nabídka spolupráce? 

 
Jsme potěšeni, že uvažujete o práci v naší organizaci a poskytneme vám stručný návod, jak dále postupovat a co vás v nejbližší době čeká. 

 
✓ Začněte tím, že vyplníte žádost, která je umístěna na našich webových stránkách v sekci Kariéra u každého výběrového řízení a zašlete ji 
buď poštou, datovou schránkou, e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem, nebo můžete žádost osobně donést na podatelnu 
Ministerstva dopravy, Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1. 
 
 

Pro zařazení do výběrového řízení je třeba splnit několik zákonných podmínek: 

✓ Být občanem ČR nebo být absolventem alespoň 3 roků školního studia, kde byl vyučovacím jazykem český jazyk nebo prokázat 
znalost českého jazyka certifikovanou zkouškou – doložíte čestné prohlášení, které je součástí žádosti 

✓ Dosáhnout věku 18 let 
✓ Být plně svéprávný – doložíte čestné prohlášení, které je součástí žádosti 

✓ Být bezúhonný – doložíte výpisem z Rejstříku trestů, případně si výpis obstaráme sami, na základě vašeho souhlasu 
✓ Být zdravotně způsobilý – doložíte čestné prohlášení, které je součástí žádosti 

✓ Dosáhnout stupně vzdělání požadovaného na danou pozici – doložíte čestné prohlášení, které je součástí žádosti (originál dokladu 
o nejvyšším dosaženém vzdělání předložíte před konáním pohovoru) 

Pro konkrétní služební místo mohou být stanoveny i případné další profesní předpoklady. 

 
 
V našem pracovním týmu rádi uvítáme nejen zkušené kolegyně a kolegy, ale i absolventky a absolventy vysokých škol, kterým se 
budou zkušenější kolegyně a kolegové věnovat nejen v rámci šestiměsíčního adaptačního procesu. Pokud tedy máte zájem o 
práci v DESU, chuť na sobě pracovat a odhodlání se pracovně rozvíjet v agendách souvisejících se stavebním řádem, určitě se 
přihlaste do vybraného výběrového řízení. 
 

 

 



   

 

 

Pokud doručíte svou žádost v termínu, který je uveden v Oznámení o výběrovém řízení (tj. poslední uvedený den již musí být 
doručeno na DESU!), nebrání již nic tomu, abychom se s vámi setkali na osobním pohovoru 

 

✓ Pohovor probíhá v přátelské atmosféře s otázkami zaměřenými na obor/y služby, který / které jsou na 
daném služebním místě vykonávány.  

✓ Před začátkem pohovoru je potřeba se prokázat občanským průkazem. Pokud je potřeba předložit i 
originály dokumentů (např. vysokoškolský diplom, upozorníme vás na to v pozvánce k pohovoru). 

✓ V průběhu doby administrace výběrového řízení jsme vám k dispozici, pokud byste potřebovali cokoliv 
zodpovědět či upřesnit. 

✓ Oficiální výsledek výběrového řízení vám oznámíme prostřednictvím e-mailu nebo datové schránky, 
v souladu s platnou legislativou. 

 
 
 
 
 
 

Vaše případné dotazy ráda zodpoví: 
 

Věra Stafová 
Tel: 601 208 425 

vera.stafova@desu.gov.cz 

mailto:vera.stafova@desu.gov.cz

	Pro zařazení do výběrového řízení je třeba splnit několik zákonných podmínek:
	Pokud doručíte svou žádost v termínu, který je uveden v Oznámení o výběrovém řízení (tj. poslední uvedený den již musí být doručeno na DESU!), nebrání již nic tomu, abychom se s vámi setkali na osobním pohovoru

